
Školní potřeby pro 1. ročník ve školním roce 2023/2024  

  tužky č. 1, 2 , HB – alespoň 3 kusy   

  guma, strouhátko se zásobníkem  

  pastelky   

  fixy – základní sada  

  nůžky s kulatou špičkou (nejlépe kovové, pozor leváci - nůžky pro leváky) - do pouzdra  

lepidlo tuhé (např. KORES) – do pouzdra  

  složky na písmena a čísla  

  krátké pravítko – do pouzdra  

  box na svačinu  

  plastová láhev na pití   

  přezůvky – pevné kolem paty, se světlou podrážkou   

KUFŘÍK NA VV A PČ   

 plastelína, voskovky, vodové barvy   

 zástěrka (staré triko – ochrana před zabarvením)   

 igelit na lavici   

 kelímek ( může být sklenička od přesnídávky)  

 hadřík  

 paleta na barvy  

 2. lepidlo tuhé  

PLÁTĚNÝ PYTLÍK   

 cvičební úbor a cvičky s bílou podrážkou (kraťasy, tričko, legíny), pro cvičení na školním hřišti  

(tepláková souprava a sportovní obuv)  

Vše zřetelně podepsané jménem a prvním písmenem příjmení (příklad: Jan N.).  

V září se bude vybírat na první třídní schůzce 1000,- Kč. (Montesorri třída 2000 Kč) 

Z této částky bude zakoupen pracovní sešit do AJ (328,- Kč), pracovní sešit do prvouky neplatíte,  

potřeby pro výtvarnou výchovu a pracovní činnosti na celý školní rok – barevné papíry, výkresy,  

skicáky, krepáky, tempery, doplňkový materiál (150,-Kč), příspěvek SAR (200,- Kč), další pomůcky  

(například sešity, úkolníček, písmenka, číslice, papírové kapesníky, papíry na kopírování,  

popisovatelná tabulka s fixem…)  

Uvedené nákupní ceny jsou orientační. Zbylá finanční částka bude během školního roku využita k  

úhradě kulturních akcí. Každý zákonný zástupce obdrží za své dítě podrobné vyúčtování uhrazené 

částky na konci školního roku. 


